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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.05.2025. | ZABA NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 03.05.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 06.05.2025. | ZABA NAKBNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 06.05.2025. |Ulazni ragun-203 | CAZMATRANS- OTOK HVAR | 04252131176 | STARI GRAD | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 37,50
| 06.05.2025. |NAKNADA STETE MARASOVIC- OZLJEDA | \ \ | 3833 |Naknade $teta zaposlenicima | 135,00 |
| 06.05.2025. |Ulazni ragun-225 [PROMET D.0.0. SPLIT \ |sPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,89 |
| 08.05.2025. |Ulazni ragun-179 |vODOVOD 1 KANALIZACIJA | [spLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 183,76 |
| 08.05.2025. |Ulazni ragun-177 |[ALFAD.D. ZAGREB \ | ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 522,21 |
| 08.05.2025. |Ulazni ragun-200 [SHIRTS & MORE | 060368456 | PODSTRANA | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 60,00 |
| 08.05.2025. [Ulazni ragun-158 [FINANCIUSKA AGENCIJA | 85821130368 | 10000 ZAGREB | | 3239 | OSTALE USLUGE | 1,66 |
| 08.05.2025. |Ulazni ragun-178 [ciAN D.0.0. sPLIT \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 124,43
| 08.05.2025. |Ulazni ragun-157 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 217,52 |
| 08.05.2025. |Ulazni ragun-176 [NAKLADA LJEVAK | 80364304364 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 108,01 |
| 08.05.2025. |Ulazni ragun-159 |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.430,72 |
| 08.05.2025. |Ulazni ragun-151 [oES | 23754648622 [SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.212,49 |
| 08.05.2025. |POVRAT MAJIC GITA | \ \ | 3951 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19,68 |
| 08.05.2025. |POVRAT ANI BOGDANOVIC | \ \ | 3951 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 0,13]
| 10.05.2025. | ZABA NAKNADA 4/25 | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 84,18 |
| 10.05.2025. | ZABA NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 12.05.2025. |P.B. PLACA4/25 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.327,13
| 12.05.2025. |P.B. PLACA 4125 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 402,16 |
| 12.05.2025. |P.B. PLACA4/25 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.206,49 |
| 12.05.2025. |P.B. PLACA 4125 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 867,44 |
| 12.05.2025. |P.B. PLACA 4125 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.567,18 |
| 12.05.2025. |P.B. PLACA4/25 | | | | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 107,14 ]
| 13.05.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,32]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 13.05.2025. |Ulazni ragun-164 [PRIJEVOZNICKI OBRT SVETO BOBAN | 41866961856 | Solin | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 150,00 |
| 13.05.2025. |Ulazni ragun-166 [aPspPLITD.0.O. \ |sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 63,08 |
| 13.05.2025. |Ulazni ragun-160 [APsPLITD.0.O. \ |sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,80 |
| 13.05.2025. |Ulazni ragun-165 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | |zAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 13.05.2025. [Ulazni ragun-171 | TELEGRAM RODA | 82210191658 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 13,90
| 13.05.2025. |Ulazni ragun-170 [METRO CASH & CARRY | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 139,88 |
| 13.05.2025. |Ulazni ragun-169 [METRO CASH & CARRY | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 470,46 |
| 14.05.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 14.05.2025. [PUN PLACA 4/25 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.642,77
| 14.05.2025. [PUN PLACA 4/25 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.103,85 |
| 14.05.2025. [PUN PLACA 4/25 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.797,31]
| 14.05.2025. [PUN PLACA 4/25 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 934,89 |
| 14.05.2025. [PUN PLACA 4/25 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 17.240,95 |
| 14.05.2025. [PUN PLACA 4/25 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 656,40 |
| 14.05.2025. |PRIJEVOZ TUR 4/25 | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 1.410,39 |
| 14.05.2025. |Ulazni ragun-215 | ARHEOLOSKI MUZEJ NARODA | 85570198172 [VID | 3239 |OSTALE USLUGE | 25,00 |
| 15.05.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 15.05.2025. |Ulazni ragun-168 [oES | 23754648622 [SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.212,49 |
| 15.05.2025. |Ulazni ragun-174 [oES | 23754648622 | SPLIT | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.212,49 |
| 15.05.2025. |Ulazni ragun-183 [oES | 23754648622 [SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 727,49
| 15.05.2025. |Ulazni ragun-189 [oES | 23754648622 |SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 969,99 |
| 16.05.2025. | ZABA NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16
| 17.05.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 20.05.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 048]
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-213 | GRAD SPLIT GRADSKO POGLAV | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 80,88 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-173 | GRAD SPLIT GRADSKO POGLAV \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 80,88 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-207 |HP-SREDISTE POSTA SPLIT \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,19
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-198 |HP-SREDISTE POSTA SPLIT | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,27 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-196 |SECURITAS HRVATSKA D.0.0. | 33679708526 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1.995,00 |
| 20.05.2025. [Ulazni ragun-181 [PRIJEVOZNICKI OBRT SVETO BOBAN | 41866961856 | Solin | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 150,00 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-182 [BENDIC PAPIR | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 106,88 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-202 |ADMINISTRATOR D.0.0. | 34658637472 |KRIVODOL | 3239 |OSTALE USLUGE | 66,36 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-199 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 64,70 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-205 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,66 |
| 20.05.2025. [Ulazni ragun-201 [MASTER copY | 58991588138 |SPLIT | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 228,75 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-210 [APsPLITD.0.O. \ |sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,80 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-195 [cisTOCA-SPLIT | [sPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 144,27 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-194 [NoviENsIS D.0.0. | 85430678384 |KUCINE | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 116,14 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-197 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 218,21 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 21.05.2025. | ZABA NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16
| 21.05.2025. |DNEVNICE HVAR | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 120,00 |
| 21.05.2025. |DNEVNICE HVAR PUN | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 180,00 |
| 21.05.2025. |DNEVNICE HR ZAGORJE | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 480,00 |
| 21.05.2025. |DNEVNICE HR ZAGORJE PUN | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 240,00 |
| 21.05.2025. |DNEVNICE DN POREC | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 22.05.2025. |Ulazni ragun-230 [icANA D.0.0. | 00768734866 |KNIN | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 900,00 |
| 22.05.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 23.05.2025. |ZUPANIJSKE DNEVNICE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19,82
| 23.05.2025. |ZUPANIJSKE DNEVNICE | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6,00
| 23.05.2025. |ZUPANIJSKE DNEVNICE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18,02
| 23.05.2025. |ZUPANIJSKE DNEVNICE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19,96 |
| 23.05.2025. |ZUPANIJSKE DNEVNICE | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 76,20 |
| 24.05.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 27.05.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 28.05.2025. | ZABA NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16

Ukupno: | 52.132,35

Odgovorna Osoba: NIVES RUSCIC
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